SPECIFICAçÔES

COM SAíOA DA IOCAIIDADE RIÍENDER A SEGUINTE ROTA:

i

'-4-.é2 ,/r.

QUILOMETRAGEM TOTAL POR DIA 90.47 KM

TrPo oE vEícuLo: KoMBt/vAN

A soma total dos 200 (Duzentos) dias letivos em que o serviço será prestado, perfaz a
importância de R$ RS 90.470,00 (noventa mil, quatrocentos e setenta reais).

PARÁGRÂFO ÚmCO: No preço ajustado, estão embutidas todas e quaisquer despesas
diretas ou indiretas, com prestação do serviço, manutenção do veículo, seguro, tributos,
encargos fiscais, trabalhistas, previdenciários e outros de qualquer natüeza, que incidam